

TR Holding af maj 2013 ApS

Storkebakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 35 25 07 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Riedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Holding af maj 2013 ApS Storkebakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 25 07 00
	Stiftet: 24. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Riedel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Logi House A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber, at foretage investering i andre aktiver, samt at drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.539 kr. mod -5.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231.959 kr. mod 280.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.539	-5.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.000	650.000
Andre finansielle indtægter	735.979	19.050
Nedskrivning af finansielle aktiver	39.542	109.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.744	-587.664
Resultat før skat	1.371.238	185.496
2 Skat af årets resultat	-139.279	94.787
Årets resultat	1.231.959	280.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.109.959	162.483
Disponeret i alt	1.231.959	280.283

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.326.098	1.286.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.098</u>	<u>1.286.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.098</u>	<u>1.286.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.191
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	423.214	203.896
Tilgodehavender i alt	<u>423.214</u>	<u>252.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.839.254	3.165.161
Værdipapirer i alt	<u>5.839.254</u>	<u>3.165.161</u>
Likvide beholdninger	510.011	587.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.772.479</u>	<u>4.005.087</u>
Aktiver i alt	<u>8.098.577</u>	<u>5.291.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.917.413	3.807.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.119.413	4.005.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.510.757	1.281.529
Selskabsskat	461.676	0
Anden gæld	3.606	1.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.979.164	1.286.389
Gældsforpligtelser i alt	2.979.164	1.286.389
Passiver i alt	8.098.577	5.291.643

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.644.971	114.400	3.839.371
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.483	117.800	280.283
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.807.454	117.800	4.005.254
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.109.959	122.000	1.231.959
	80.000	4.917.413	122.000	5.119.413

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.193	66.607	
Andre finansielle omkostninger	551	521.057	
	<u>97.744</u>	<u>587.664</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	139.040	-101.156	
Regulering af tidligere års skat	239	6.369	
	<u>139.279</u>	<u>-94.787</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.326.098	1.326.098	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.326.098</u>	<u>1.326.098</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-39.542	-149.511	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	39.542	109.969	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-39.542</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.326.098</u>	<u>1.286.556</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Logi House A/S, København	100 %	2.040.462	1.501.966
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			<u>5.839.254</u>
Dagsværdi 31. december 2023			5.839.254
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>723.969</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
